SERIE  PLANETENKUGELMÜHLEN
Vertikale
Produktionsplanetenkugelm
ühle
XQM
Große vertikale Produktionsplanetenkugelmühle zur Chargenmahlung im
industriellen Maßstab. Basierend auf dem Prinzip kleiner Planetenkugelmühlen
skaliert für hohe Durchsätze in Mineralien, Chemikalien und Batteriematerialien.

Technische Parameter
Grundlegende Konfigurationsparametertabelle
Modell Spezifikation Spezifikationsklassifizierung
Kann mit
Kugelmühlentankspezifikationen
ausgestattet werden
Menge Verfügbare Spezifikationen für
Vakuumtanks
Gewicht
der
Ausrüstung
(kg)
Gerätevolumen
(mm)
XQM-20 20L Serienmodell 2-5L 4
Kann mit einem 2–4-Liter-Vakuum-
Kugelmühlentank ausgestattet
werden
392kg 1200×790×930
XQM-40 40L Serienmodell 5-10L 4
Kann mit einem 5-Liter-Vakuum-
Kugelmühlentank ausgestattet
werden
656kg 1400×880×1070
XQM-60 60L Serienmodell 10-15L 4
Kann mit einem 10-Liter-Vakuum-
Kugelmühlentank ausgestattet
werden
950kg 1600×1070×1250
XQM-80 80L Serienmodell 15-20L 4
Kann mit einem 15-Liter-Vakuum-
Kugelmühlentank ausgestattet
werden
1300kg 1750×1140×1330
XQM-100 100L Serienmodell 20-25L 4
Kann mit einem 20-Liter-Vakuum-
Kugelmühlentank ausgestattet
werden
1300kg 1800×1150×1140
XQM-200 200L Serienmodell 50L 4
Kann mit einem 25-Liter-Vakuum-
Kugelmühlentank ausgestattet
werden
2725kg 2670×1600×2804